
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2022 г. № 96 
с. Сафакулево

Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации имущества муниципального образования 

Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год.

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2011 года №178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества». 
Руководствуясь Уставом Сафакулевского муниципального округа, рассмотрев 
представленный отделом экономики Администрации муниципального 
образования Сафакулевского района Курганской области прогнозный план 
(программу) приватизации имущества муниципального образования 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год, Дума 
Сафакулевского муниципального округа,

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования Сафакулевского муниципального округа Курганской 
области на 2023 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского муниципального OKpyra:.safakulevskii-r45.qosweb.qosusluqi.ru

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя 
бюджетно-финансовой комиссии Думы Сафакулевского муниципального округа.

РЕШИЛА:

Председатель Думы 
Сафакулевского муниципального округа В. А. Мусин

Глава
Сафакулевского муниципального округа / Р.Г. Гильманов

Исп.: И.Н. Тагирова 
Тел: 8(35243)2-98-02



Приложение
к решению Думы Саф акулевского муниципального округа

от 13 декабря 2022 г. № 96 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества муниципального образования 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год»

Объекты муниципальной собственности Администрации Сафакулевского
муниципального округа

№
п/п

Наименование, краткая характеристика, местоположение имущества

1 Здание молочного цеха. Общая площадь здания 568,7 кв. м. Кадастровый 
номер 45:17:020304:61. Адрес (местоположение) Курганская область, 

Сафакулевский район, село Сафакулево, улица Заводская, дом 8.

Глава Сафакулевского муниципального окрупа====^// 1- — ^  Р.Г. Гильманов


